
50 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-3-2014

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
        Số: 328/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                           
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Bắc Giang, ngày 24 tháng 3 năm 2014 
 

QUYẾT ĐỊNH   
V/v Phê duyệt kế hoạch sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh năm 2014 (Đợt 1) 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 
Căn cứ Quyết định số 67/2011/QĐ-UBND ngày 03/3/2011 của UBND tỉnh Bắc 

Giang ban hành Quy định quản lý và sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh Bắc Giang; 
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 113/TTr-SCT ngày 07 tháng 3 

năm 2013 và tại Công văn số 95/SCT-TTKC ngày 07 tháng 3 năm 2014 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sử dụng kinh phí khuyến công tỉnh năm 2013, với 
một số nội dung sau: 

1. Chương trình đào tạo nghề, truyền nghề và phát triển nghề: 06 đề án. Kinh phí 
hỗ trợ 360 triệu đồng. 

2. Chương trình nâng cao năng lực quản lý: 05 đề án. Kinh phí hỗ trợ 350 triệu đồng. 
3. Chương trình hỗ trợ xây dựng mô hình trình diễn kỹ thuật, chuyển giao công 

nghệ và tiến bộ khoa học kỹ thuật: 7 đề án. Kinh phí hỗ trợ 520 triệu đồng. 
4. Chương trình phát triển sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu: 04 đề án. 

Kinh phí hỗ trợ 435 triệu đồng. 
5. Chương trình phát triển hoạt động tư vấn, cung cấp thông tin: 02 đề án. Kinh 

phí hỗ trợ 240 triệu đồng. 
6. Chương trình nâng cao năng lực quản lý và tổ chức thực hiện chương trình 

khuyến công: 02 đề án. Kinh phí hỗ trợ 185 triệu đồng. 
Tổng kinh phí hỗ trợ là: 2.090 triệu đồng. (Hai tỷ, không trăm chín mươi triệu đồng). 

(Có danh sách chi tiết các đề án kèm theo) 

Điều 2. Sở Công Thương có trách nhiệm hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các đơn 
vị được giao sử dụng kinh phí khuyến công năm 2014 theo đúng quy định hiện hành 
của nhà nước. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Kế 
hoạch và Đầu tư, Sở Công Thương, Kho bạc tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan căn 
cứ Quyết định thi hành./. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Lại Thanh Sơn 



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-3-2014 51
P

H
Ụ

 B
IỂ

U
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
D

A
N

H
 S

Á
C

H
 Đ

Ề
 Á

N
 H

Ỗ
 T

R
Ợ

 K
IN

H
 P

H
Í 

K
H

U
Y

Ế
N

 C
Ô

N
G

 T
ỈN

H
 N

Ă
M

 2
01

4 
  

(K
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
: 

32
8/

Q
Đ

-U
B

N
D

  n
gà

y 
24

 th
án

g 
3 

nă
m

 2
01

4 
củ

a 
C

hủ
 tị

ch
 U

B
N

D
 tỉ

nh
) 

Đ
ơn

 v
ị t

ín
h:

 T
ri

ệu
 đ

ồn
g 

S
T

T
 

T
ên

 đ
ề 

án
 

Đ
ơ

n
 v

ị t
h

ự
c 

h
iệ

n
 đ

ề 
án

 
N

ội
 d

u
n

g 
đ

ề 
án

 
T

h
ờ

i g
ia

n
 

K
in

h
 p

h
í  

đ
ề 

n
gh

ị h
ỗ  

tr
ợ

 
B

ắt
 đ

ầu
 

K
ết

 t
h

ú
c 

I 
C

h
ư

ơ
n

g 
tr

ìn
h

 đ
ào

 t
ạo

 n
gh

ề,
 t

ru
yề

n
 n

gh
ề 

 
 

36
0 

1 

Đ
ào

 tạ
o 

ng
hề

 m
ay

 
cô

ng
 n

gh
iệ

p 
 

C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ầ n

 X
N

K
 T

M
   

   
  

T
hị

nh
 P

há
t O

C
E

A
N

, x
ã 

Đ
ại

 
L

âm
, h

uy
ện

 L
ạn

g 
G

ia
ng

 

Đ
ào

 t
ạo

 n
gh

ề 
m

ay
 c

ôn
g 

ng
hi

ệ p
 c

ho
 1

20
 

la
o 

độ
ng

, 
th

ời
 g

ia
n 

3 
th

án
g;

 đ
áp

 ứ
ng

 n
hu

 
cầ

u 
nh

ân
 l

ực
 v

à 
tạ

o 
vi

ệc
 l

àm
 c

ho
 n

gư
ời

 
la

o 
độ

ng
 t

ại
 x

ưở
ng

 s
ản

 x
uấ

t 
m

ới
 đ

ầu
 t

ư
 

củ
a 

cô
ng

 ty
 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

15
0 

2 

Đ
ào

 tạ
o 

ng
hề

 là
m

 
ho

a 
vo

an
 c

ho
 la

o 
độ

ng
 n

ôn
g 

th
ôn

 

H
ội

 li
ên

 h
iệ

p 
P

hụ
 n

ữ  
   

   
   

   
   

   
   

th
àn

h 
ph

ố 
B

ắc
 G

ia
ng

 
M

ở 
01

 lớ
p 

tr
uy

ền
 n

gh
ề 

là
m

 h
oa

 v
oa

n,
 th

ời
 

gi
an

 3
 t

há
ng

 c
ho

 3
5 

la
o 

độ
ng

 n
ôn

g 
th

ôn
 

tạ
i 

xã
 S

on
g 

M
ai

; 
tạ

o 
ng

hề
 p

hụ
 t

ro
ng

 l
úc

 
nô

ng
 n

hà
n,

 t
ăn

g 
th

u 
nh

ập
 c

ải
 t

hi
ện

 đ
ời

 
số

ng
 g

ia
 đ

ìn
h 

củ
a 

ng
ườ

i l
ao

 đ
ộn

g 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

40
 

3 

Đ
ào

 tạ
o 

ng
hề

 c
hẻ

 
tă

m
 lụ

a 
 

H
ội

 L
iê

n 
hi

ệp
 P

hụ
 n

ữ 
   

   
   

   
   

   
   

  
hu

yệ
n 

Y
ên

 D
ũn

g 
M

ở 
01

 l
ớp

 t
ru

yề
n 

ng
hề

 c
hẻ

 t
ăm

 l
ụa

, 
th

ờ i
 

gi
an

 3
 t

há
ng

 c
ho

 3
5 

la
o 

độ
ng

 n
ữ 

tạ
i x

ã 
N

ội
 

H
oà

ng
; 

gắ
n 

vớ
i 

qu
y 

ho
ạc

h 
ph

át
 t

ri
ển

 l
àn

g 
ng

hề
 c

ủa
 tỉ

nh
 g

ia
i đ

oạ
n 

đế
n 

nă
m

 2
01

5 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

40
 

4 
Đ

ào
 tạ

o 
ng

hề
 s

ản
 

xu
ất

 đ
ồ 

m
ỹ 

ng
hệ

 
xu

ất
 k

hẩ
u 

H
ợ p

 tá
c 

xã
 L

iê
n 

C
hu

ng
,  

   
   

   
   

   
  

xã
 L

iê
n 

C
hu

ng
, h

uy
ện

 T
ân

 
Y

ên
 

Đ
ào

 t
ạo

 0
1 

lớ
p,

 g
ồm

 3
0 

họ
c 

vi
ên

 h
ọ c

 
ng

hề
 s

ản
 x

uấ
t 

đồ
 m

ỹ 
ng

hệ
 x

uấ
t 

kh
ẩu

, t
hờ

i 
gi

an
 0

3 
th

án
g 

   
   

   
   

   
   

   

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

35
 

5 
D

ạy
 n

gh
ề 

m
ây

 tr
e 

đa
n 

xu
ất

 k
hẩ

u 
 

H
T

X
 ti

ểu
 th

ủ 
cô

ng
 n

gh
iệ

p 
T

hư
ơn

g 
bi

nh
 V

iệ
t L

ập
,  

   
   

   
   

   
   

   
 

xã
 V

iệ
t L

ập
, h

uy
ện

 T
ân

 Y
ên

 

Đ
ào

 t
ạo

 c
ho

 l
ao

 đ
ộn

g 
nô

ng
 t

hô
n 

(6
0 

la
o 

độ
ng

) 
ng

hề
 m

ây
 tr

e 
đa

n 
xu

ất
 k

hẩ
u 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

60
 



52 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-3-2014

6 
Đ

ào
 tạ

o 
ng

hề
 m

ay
 

cô
ng

 n
gh

iệ
p 

H
ợp

 tá
c 

xã
 B

ìn
h 

A
n,

 x
ã 

Đ
ức

 
G

ia
ng

, h
uy

ện
 Y

ên
 D

ũn
g 

Đ
ào

 t
ạo

 0
1 

lớ
p,

 g
ồm

 3
0 

họ
c 

vi
ên

, 
họ

c 
ng

hề
 m

ay
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
, t

hờ
i g

ia
n 

03
 th

án
g 

 
T

há
ng

 
3/

20
14

 
T

há
ng

 
11

/2
01

4 
35

 

II
 

C
h

ư
ơ

n
g 

tr
ìn

h
 n

ân
g 

ca
o 

n
ăn

g 
lự

c 
q

u
ản

 lý
 

 
 

35
0 

1 

T
ập

 h
uấ

n 
kỹ

 th
uậ

t 
an

 to
àn

 h
óa

 c
hấ

t 
S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 G
ia

ng
 

T
ổ 

ch
ức

 0
1 

lớ
p 

tậ
p 

hu
ấn

 c
ho

 đ
ối

 t
ượ

ng
 l

à 
cá

c 
đơ

n 
vị

 s
ản

 x
uấ

t 
ki

nh
 d

oa
nh

, 
tồ

n 
ch

ứa
 

hó
a 

ch
ất

 n
gu

y 
hi

ểm
 t

hu
ộc

 l
ĩn

h 
vự

c 
cô

ng
 

ng
hi

ệp
 v

à 
tổ

 c
hứ

c,
 c

á 
nh

ân
 li

ên
 q

ua
n 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

30
 

2 

T
ập

 h
uấ

n 
tu

yê
n 

tr
uy

ền
 s

ản
 x

uấ
t 

sạ
ch

 h
ơn

 tr
on

g 
cô

ng
 n

gh
iệ

p 

S
ở 

C
ôn

g 
T

hư
ơn

g 
B

ắc
 G

ia
ng

 
T

ổ 
ch

ức
 0

1 
lớ

p 
tậ

p 
hu

ấn
 c

ho
 c

ác
 c

ơ 
sở

 
sả

n 
xu

ất
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 v
à 

tổ
 c

hứ
c,

 c
á 

nh
ân

 li
ên

 q
ua

n 
T

há
ng

 
3/

20
14

 
T

há
ng

 
11

/2
01

4 
30

 

3 

T
ổ 

ch
ức

 tậ
p 

hu
ấn

 
lớ

p 
kh

ởi
 s

ự 
th

àn
h 

lậ
p 

hợ
p 

tá
c 

xã
 

L
iê

n 
m

in
h 

H
ợp

 tá
c 

xã
 tỉ

nh
 

T
ổ 

ch
ức

 tậ
p 

hu
ấn

 0
2 

lớ
p 

kh
ởi

 s
ự 

th
àn

h 
lậ

p 
hợ

p 
tá

c 
xã

 
ch

o 
10

0 
họ

c 
vi

ên
 

(5
0 

họ
c 

vi
ên

/l
ớp

) 
tạ

i 
cá

c 
hu

yệ
n 

tr
on

g 
tỉ

nh
; 

th
ời

 
gi

an
 0

2 
ng

ày
/l

ớp
  

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

60
 

4 
T

ập
 h

uấ
n 

kh
ởi

 s
ự 

hợ
p 

tá
c 

xã
,  

   
   

   
   

   
tổ

 h
ợp

 tá
c 

H
ội

 li
ên

 h
iệ

p 
P

hụ
 n

ữ 
th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 G
ia

ng
 

T
ổ 

ch
ức

 0
1 

lớ
p 

tậ
p 

hu
ấn

 k
iế

n 
th

ức
 v

ề 
kh

ởi
 s

ự 
hợ

p 
tá

c 
xã

, t
ổ 

hợ
p 

tá
c 

ch
o 

50
 h

ọc
 

vi
ên

 là
 h

ội
 v

iê
n 

ph
ụ 

nữ
 c

ủa
 th

àn
h 

ph
ố 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

30
 

5 

T
ha

m
 q

ua
n 

kh
ảo

 
sá

t, 
họ

c 
tậ

p 
   

   
  

ki
nh

 n
gh

iệ
m

 

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

) 

T
ổ 

ch
ức

 c
ác

 h
oạ

t 
độ

ng
 k

hả
o 

sá
t, 

họ
c 

tậ
p,

 
tr

ao
 đ

ổi
 k

in
h 

ng
hi

ệm
 v

ề 
cô

ng
 n

gh
iệ

p,
 t

iể
u 

th
ủ 

cô
ng

 
ng

hi
êp

 
(c

ụm
 

cô
ng

 
ng

hi
ệp

, 
kh

uy
ến

 c
ôn

g,
 h

ợp
 tá

c 
xã

, l
àn

g 
ng

hề
...

) 
 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

20
0 

II
I 

C
h

ư
ơ

n
g 

tr
ìn

h
 h

ỗ 
tr

ợ
 x

ây
 d

ự
n

g 
m

ô 
h

ìn
h

 t
rì

n
h

 d
iễ

n
 k

ỹ 
th

u
ật

, 
ch

u
yể

n
 g

ia
o 

cô
n

g 
n

gh
ệ 

và
 

ứ
n

g 
d

ụ
n

g 
ti

ến
 b

ộ 
k

h
oa

 h
ọc

 k
ỹ 

th
u

ật
 

 
 

93
0 

1 
Đ

ầu
 tư

 ứ
ng

 d
ụn

g 
th

iế
t b

ị t
ro

ng
 s

ản
 

xu
ất

 b
án

h 
đa

 

H
ợp

 tá
c 

xã
 b

án
h 

đa
 K

ế ,
   

   
   

   
   

   
   

 
xã

 D
ĩn

h 
K

ế,
 th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 
G

ia
ng

 

Đ
ầu

 t
ư 

ứn
g 

dụ
ng

 m
áy

 t
rá

ng
 s

ấy
 đ

iệ
n 

ch
o 

xã
 v

iê
n 

hợ
p 

tá
c 

xã
 đ

ể 
nâ

ng
 c

ao
 s

ản
 lư

ợn
g,

 
ch

ất
 lư

ợn
g 

bá
nh

 đ
a 

K
ế 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

10
0 

2 

Đ
ầu

 tư
 x

ưở
ng

 s
ản

 
xu

ất
 c

ửa
 c

uố
n,

 c
ửa

 
tự

 đ
ộn

g 
và

 c
ửa

 
nh

ôm
   

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 S
ản

 x
uấ

t v
à 

T
hư

ơn
g 

m
ại

 T
iế

n 
L

ượ
ng

,  
   

   
   

xã
 D

ĩn
h 

K
ế,

 th
àn

h 
ph

ố 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

Đ
ầu

 t
ư 

xâ
y 

dự
ng

 n
hà

 x
ưở

ng
, 

m
áy

 m
óc

, 
th

iế
t 

bị
 s

ản
 x

uấ
t 

cử
a 

cu
ốn

, c
ửa

 t
ự

 đ
ộn

g 
và

 
cử

a 
nh

ôm
 k

ín
h 

cá
c 

lo
ại

 
T

há
ng

 
6/

20
13

 
T

há
ng

 
12

/2
01

4 
80

 



CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-3-2014 53

3 

Đ
ầu

 tư
  m

ở 
rộ

ng
 

sả
n 

xu
ất

 
H

ợp
 tá

c 
xã

 c
ơ 

kh
í L

ạn
g 

G
ia

ng
,  

th
ị t

rấ
n 

V
ôi

, h
uy

ện
 

L
ạn

g 
G

ia
ng

 

Đ
ầu

 t
ư 

ứn
g 

dụ
ng

 m
áy

 m
óc

, 
th

iế
t 

bị
 (

cẩ
u 

tr
ục

, 
m

áy
 

cắ
t 

tô
n)

 
gó

p 
ph

ần
 

nâ
ng

 
ca

o 
nă

ng
 l

ực
, 

đá
p 

ứn
g 

nh
u 

cầ
u 

m
ở 

rộ
ng

 s
ản

 
xu

ất
 c

ủa
 h

ợp
 tá

c 
xã

 

T
há

ng
 

9/
20

13
 

T
há

ng
 

6/
20

14
 

50
 

4 

Đ
ầu

 tư
 ứ

ng
 d

ụn
g 

m
áy

 m
óc

 th
iế

t b
ị  

 
và

o 
sả

n 
xu

ất
 h

ươ
ng

 

H
ợp

 tá
c 

xã
 A

n 
S

ơn
, x

ã 
A

n 
L

ập
, h

uy
ện

 S
ơn

 Đ
ộn

g 
Đ

ầu
 t

ư 
kh

ép
 k

ín
 x

ưở
ng

 s
ản

 x
uấ

t 
hư

ơn
g 

đố
t, 

gó
p 

ph
ần

 n
ân

g 
ca

o 
nă

ng
 l

ực
 h

ợp
 t

ác
 

xã
; 

gắ
n 

vớ
i 

qu
y 

ho
ạc

h 
ph

át
 t

ri
ển

 l
àn

g 
ng

hề
 c

ủa
 tỉ

nh
 g

ia
i đ

oạ
n 

đế
n 

nă
m

 2
01

5 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

50
 

5 

Đ
ầu

 tư
 ứ

ng
 d

ụn
g 

m
áy

 m
óc

, t
hi

ết
 b

ị 
sả

n 
xu

ất
 c

há
o 

đó
ng

 
hộ

p 
 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 m
ột

 th
àn

h 
vi

ên
 S

ản
 x

uấ
t v

à 
T

hư
ơn

g 
m

ại
 

M
in

h 
D

uy
, x

ã 
C

ẩm
 L

ý,
 

hu
yệ

n 
L

ục
 N

am
 

Đ
ầu

 t
ư 

m
ới

 x
ưở

ng
 s

ản
 x

uấ
t 

th
ực

 p
hẩ

m
 đ

ồ 
hộ

p 
từ

 n
ôn

g 
sả

n,
 t

rư
ớc

 m
ắt

 l
à 

ch
áo

 đ
ón

g 
hộ

p 
ăn

 li
ền

 
T

há
ng

 
9/

20
13

 
T

há
ng

 
12

/2
01

4 
80

 

6 

Đ
ầu

 tư
  x

ưở
ng

 s
ản

 
xu

ất
 g

iấ
m

 từ
   

   
   

   
 

vả
i t

hi
ều

 

C
ôn

g 
ty

 c
ổ 

ph
ần

 C
ơ 

đi
ệ n

   
   

   
   

   
   

L
ục

 N
gạ

n,
  t

hị
 tr

ấn
 C

hũ
,  

   
   

   
   

   
hu

yệ
n 

L
ục

 N
gạ

n 
  

Đ
ầu

 tư
 m

ới
 x

ưở
ng

 s
ản

 x
uấ

t g
iấ

m
 ă

n 
từ

 v
ả i

 
th

iề
u 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

80
 

7 

Ứ
ng

 d
ụn

g 
m

áy
 

m
óc

 th
iế

t b
ị g

iế
t 

m
ổ,

 c
hế

 b
iế

n 
gi

a 
cầ

m
 tậ

p 
tr

un
g 

 

C
ổ 

ph
ần

 C
hă

n 
nu

ôi
 v

à 
C

hế
 

bi
ến

 g
ia

 c
ầm

 T
rư

ờn
g 

A
nh

,  
   

   
   

   
   

   
   

  
xã

 Đ
ồn

g 
T

âm
, h

uy
ện

 Y
ên

 
T

hế
 

Đ
ầu

 t
ư 

m
ới

 x
ưở

ng
 g

iế
t 

m
ổ 

gi
a 

cầ
m

 t
ập

 
tr

un
g 

vớ
i 

cô
ng

 s
uấ

t 
1.

00
0 

đế
n 

1.
50

0 
tấ

n 
sả

n 
ph

ẩm
/n

ăm
 

T
há

ng
 

6/
20

13
 

T
há

ng
 

11
/2

01
4 

80
 

IV
 

C
h

ư
ơ

n
g 

tr
ìn

h
 p

h
át

 t
ri

ển
 s

ản
 p

h
ẩm

 c
ôn

g 
n

gh
iệ

p
 n

ôn
g 

th
ôn

 t
iê

u
 b

iể
u

 
 

 
43

5 

1 

T
ổ 

ch
ức

 b
ìn

h 
ch

ọn
 

sả
n 

ph
ẩm

 C
N

N
T

 
ti

êu
 b

iể
u 

tỉ
nh

 B
ắc

 
G

ia
ng

 n
ăm

 2
01

4 

S
ở 

C
ôn

g 
T

hư
ơn

g 
B

ắc
 G

ia
ng

 
T

ổ 
ch

ức
 b

ìn
h 

ch
ọn

 s
ản

 p
hẩ

m
 C

N
N

T
 t

iê
u 

bi
ểu

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 n

ăm
 2

01
4 

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

80
 

2 

T
ổ 

ch
ức

 th
am

 g
ia

 
H

ội
 c

hợ
 tr

iể
n 

lã
m

 
hà

ng
 c

ôn
g 

ng
hi

ệp
 

nô
ng

 th
ôn

 ti
êu

 b
iể

u 
kh

u 
vự

c 
   

   
  p

hí
a 

B
ắc

  

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

) 

T
ổ 

ch
ức

 t
ha

m
 g

ia
 H

ội
 c

hợ
 t

ri
ể n

 l
ãm

 h
àn

g 
cô

ng
 n

gh
iệ

p 
nô

ng
 t

hô
n 

ti
êu

 b
iể

u 
kh

u 
vự

c 
ph

ía
 B

ắc
 t

ại
 t

ỉn
hY

ên
 B

ái
 n

hằ
m

 g
óp

 p
hầ

n 
m

ở 
rộ

ng
 g

ia
o 

th
ươ

ng
, 

hợ
p 

tá
c 

ki
nh

 t
ế,

 
tă

ng
 c

ườ
ng

 m
ối

 q
ua

n 
hệ

 v
ới

 c
ác

 tỉ
nh

 m
iề

n 
nú

i p
hí

a 
B

ắc
  

T
há

ng
 

3/
20

14
 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

13
0 



54 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 31-3-2014

3 

H
ỗ 

tr
ợ 

xâ
y 

dự
ng

 v
à 

đă
ng

 k
ý 

nh
ãn

 h
iệ

u 
hà

ng
 h

óa
 

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

) 

H
ỗ 

tr
ợ 

cá
c 

cơ
 s

ở 
sả

n 
xu

ất
 c

ôn
g 

ng
hi

ệ p
 

nô
ng

 th
ôn

 x
ây

 d
ựn

g 
và

 đ
ăn

g 
ký

 n
hã

n 
hi

ệu
 

hà
ng

 h
óa

 
T

há
ng

 
01

/2
01

4 
T

há
ng

 
12

/2
01

4 
17

5 

4 

Đ
ầu

 tư
 x

ây
 d

ựn
g 

nh
à 

tr
ưn

g 
bà

y 
sả

n 
ph

ẩm
 là

ng
 n

gh
ề 

 

C
ôn

g 
ty

 T
N

H
H

 P
hú

c 
L

on
g 

G
ia

,  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

xã
 

T
ăn

g 
T

iế
n,

 h
uy

ện
 V

iệ
t Y

ên
 

Đ
ầu

 t
ư 

 x
ây

 d
ựn

g 
nh

à 
tr

ưn
g 

bà
y 

để
 g

iớ
i 

th
iệ

u,
 q

uả
ng

 b
á 

sả
n 

ph
ẩm

 m
ây

 t
re

 c
ủa

 
là

ng
 n

gh
ề 

tr
uy

ền
 t

hố
ng

 v
à 

th
ực

 h
iệ

n 
cá

c 
ho

ạt
 đ

ộn
g 

xú
c 

ti
ến

 th
ư

ơn
g 

m
ại

 

T
há

ng
 

6/
20

13
 

T
há

ng
 

6/
20

14
 

50
 

V
 

C
h

ư
ơ

n
g 

tr
ìn

h
 p

h
át

 t
ri

ển
 h

oạ
t 

đ
ộn

g 
tư

 v
ấn

, c
u

n
g 

cấ
p

 t
h

ôn
g 

ti
n

 
 

 
24

0 

1 
B

iê
n 

tậ
p 

và
 p

há
t 

hà
nh

 b
ản

 ti
n 

   
   

   
   

  
kh

uy
ến

 c
ôn

g 

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

) 

B
iê

n 
tậ

p 
và

 p
há

t 
hà

nh
 B

ản
 t

in
 k

hu
yế

n 
cô

ng
 B

ắc
 G

ia
ng

 th
eo

 từ
ng

 q
uý

  
T

há
ng

 
01

/2
01

4 
T

há
ng

 
12

/2
01

4 
14

0 

2 
C

hi
 h

oạ
t đ

ộn
g 

th
ôn

g 
ti

n 
   

   
   

   
tu

yê
n 

tr
uy

ền
 

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

) 

Ph
ối

 h
ợp

 v
ới

 c
ác

 c
ơ 

qu
an

 b
áo

, đ
ài

 th
ực

 h
iệ

n 
cá

c 
ho

ạt
 đ

ộn
g 

th
ôn

g 
tin

, 
tu

yê
n 

tr
uy

ền
 h

oạ
t 

độ
ng

 C
ôn

g 
T

hư
ơn

g;
 q

uả
ng

 b
á 

sả
n 

ph
ẩm

 
cô

ng
 n

gh
iệ

p 
nô

ng
 t

hô
n;

 t
hu

 t
hậ

p 
th

ôn
g 

tin
, 

dữ
 l

iệ
u,

 v
iế

t 
bà

i 
ph

ục
 v

ụ 
ph

át
 h

àn
h 

bả
n 

tin
 

kh
uy

ến
 c

ôn
g 

và
 d

uy
 t

rì
 t

ra
ng

 k
hu

yế
n 

cô
ng

 
tr

ên
 w

eb
si

te
 S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

10
0 

V
I 

C
h

ư
ơ

n
g 

tr
ìn

h
 n

ân
g 

ca
o 

n
ăn

g 
lự

c 
q

u
ản

 lý
 v

à 
 

tổ
 c

h
ứ

c 
th

ự
c 

h
iệ

n
 c

h
ư

ơ
n

g 
tr

ìn
h

 k
h

u
yế

n
 c

ôn
g 

 
 

18
5 

1 
M

ua
 s

ắm
 th

iế
t b

ị 
ph

ục
 v

ụ 
ho

ạt
 đ

ộn
g 

kh
uy

ến
 c

ôn
g 

T
ru

ng
 tâ

m
 K

hu
yế

n 
cô

ng
 v

à 
   

   
   

   
T

ư 
vấ

n 
P

T
C

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(S

ở 
C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

B
ắc

 
G

ia
ng

)  

Đ
ầu

 t
ư 

tr
an

g 
th

iế
t 

bị
  

ph
ục

 v
ụ 

ho
ạt

 đ
ộn

g 
kh

uy
ến

 c
ôn

g 
(m

áy
 v

i 
tí

nh
 đ

ể 
bà

n 
và

 s
ác

h 
ta

y,
 m

áy
 in

, m
áy

 ả
nh

...
) 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

65
 

2 
C

hi
 q

uả
n 

lý
 k

hu
yế

n 
cô

ng
 

S
ở 

C
ôn

g 
T

hư
ơn

g 
B

ắc
 G

ia
ng
 

C
hi

 q
uả

n 
lý

, 
kh

ảo
 s

át
, 

th
ẩm

 đ
ịn

h,
 k

iể
m

 
tr

a,
 n

gh
iệ

m
 t

hu
, 

hộ
i 

ng
hị

…
 t

hu
ộc

 h
oạ

t 
độ

ng
 k

hu
yế

n 
cô

ng
 

T
há

ng
 

01
/2

01
4 

T
há

ng
 

12
/2

01
4 

12
0 

T
ổn

g 
cộ

n
g:

 
 

 
 

2.
09

0 

 


